PORTARIA N.º 193/2021                                         DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a exoneração de servidor da
função de Pregoeiro Substituto e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o senhor THOMAS EDSON DE ARAUJO E SILVA JUNIOR,

CPF: 031.663.283-00 da função de PREGOEIRO SUBSTITUTO do Município de Pastos Bons-

Ma.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pastos Bons, Estado do Maranhão, aos vinte e três (23)

dias do mês de setembro de 2021.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

______________________________________
             ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

             Prefeito Municipal